

REKONSTRUKCE OPLOCENÍ A VJEZDOVÉ BRÁNY
SSHR-STŘEDISKO SÁZAVA
par.č. 283/11,283/12 , k.ú. SÁZAVA U ŽDÁRU NAD SÁZAVOU

STAVEBNÍK / OBJEDNATEL :
ČESKÁ REPUBLIKA - SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV ŠEŘÍKOVÁ 616/1,
150 85 PRAHA 5, MALÁ STRANA

ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY

R E K A P I T U L A C E N Á K L A D Ů

ZÁKL. BEZ DPH

CENA MONTÁŽ.PRACÍ	0,00
CENA SPECIFIKACÍ	0,00
ZKOUŠKY A REVIZE	0,00
HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM	0,00

SOUHRN NÁKLADŮ

PSV SILNOPROUD	0,00	
SPECIF.PSV SILNOPROUD	0,00	
PSV ZEMNI PRACE	0,00	
SPECIF.PSV ZEMNI PRACE	0,00	
CENA MONTÁŽ.PRACÍ		0,00
ROZVADECE	0,00	
CENA SPECIFIKACÍ		0,00
REVIZE	0,00	
ZKOUŠKY A REVIZE		0,00

	Oddíl	REVIZE				
	Sazebník:	VC-7/222/89 VYCHOZI REVIZE				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	38010000	Vychozi revize	hod	8	0,00	0,00
0002	38010002	Spoluprace s reviznim technikem	hod	2	0,00	0,00

0003	SOUČET	REVIZE				0,00

Oddíl	PSV SILNOPROUD					
Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0004	210100001	Ukonceni vodicu v rozv do 2,5mm2	kus	6	3,03	18,18
0005	210100003	Ukonceni vodicu v rozv do 16mm2	kus	10	4,93	49,30
0006	210220021	Vedeni uzem FeZn do 120 mm2 v zemi	m	35	4,55	159,25
0007	2102203025	Svorka hromosvodova SR 02	kus	2	21,13	42,26
0008	210220391	Bandazovani a asfaltovani svorky	kus	2	36,64	73,28
0009	210800648	Vodic Cu16 ul pevne	m	6	5,43	32,58
0010	2108001062	Kabel CYKY 3Jx2,5 ul. volně	m	25	3,42	85,50
0011	2108100140	Kabel Cu 5Jx16 ul volne	m	40	4,04	161,60
0012	2101915020	Montaz rozvaděče s pilířem	kus	1	98,00	98,00

0013	SOUČET	Časový fond položek [minut]				719,95
0014		Časový fond položek [hodin]				12,00

0015	SOUČET	PSV SILNOPROUD	0,0	Kč/h		0,00

Oddíl	SPECIF.PSV SILNOPROUD					
Sazebník:	Cenik materialu					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0016	34111038	Kabel CYKY 3Jx2,5 mm2- B	m	26,25	0,00	0,00
0017	34111080	Kabel Cu 5Jx16 mm2- B	m	42	0,00	0,00
0018	34142339	Vodic Cu 16 mm2 zelenozlutý- B	m	6,3	0,00	0,00
0019	35441120	Pasek uzemnovaci FeZn 30x4 mm/ B	kg	36,75	0,00	0,00
0020	35441986	Svorka vodov SR 02 30x4mm pas B	kus	2	0,00	0,00
		vc.bandazovani a sfaltovani				
0021	35825150	Pojist vykon 3x25A norm- A	kus	3	0,00	0,00
		vykres c.01				

0022	SOUČET	SPECIF.PSV SILNOPROUD				0,00

Oddíl		PSV ZEMNI PRACE				
Sazebník:		VC 7/202-M M46 Zemni prace				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0023	460010024	Vytyc trasa kabel ved	km	0,025	0,00	0,00
0024	460200154	Kabel ryhy s 35 hl 70 zem4	m	20	0,00	0,00
0025	460200684	Kabel ryhy s 65 hl 120 zem4	m	7	0,00	0,00
0026	460300006	Hutneni zeminy do 20 cm	m3	10,36	0,00	0,00
0027	460490012	Zakryti kab 110 kV folie PVC 33 cm	m	25	0,00	0,00
0028	460510021	Kab prostup PVC roura 63 cm	m	40	0,00	0,00
0029	460560154	Zahoz ryhy s 35 cm hl 70 cm zem4	m	20	0,00	0,00
0030	460560684	Zahoz ryhy s 65 cm hl 120 cm zem4	m	7	0,00	0,00
0031	460050602	Jama vykop rucne pro pilíř rozv. zem4	m3	0,2	0,00	0,00
0032	460120002	Zahoz jamy pro pilíř rozv. zem4	kus	1	0,00	0,00
0033	460620014	Provizorni uprava terenu zem4	m2	11,55	0,00	0,00
0034	461630001	Poplatek za ulozeni na skladku	kus	1	0,00	0,00

0035	SOUČET	PSV ZEMNI PRACE				0,00
Oddíl		SPECIF.PSV ZEMNI PRACE				
Sazebník:		Cenik materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0036	14125321	Trubka PVC ochranna 63 mm A	m	40	0,00	0,00
0037	6005924	Folie 33 cm A	m	25	0,00	0,00
		vykres c.01,02				

0038	SOUČET	SPECIF.PSV ZEMNI PRACE				0,00
Oddíl		ROZVADECE				
Sazebník:		Cenik materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0039	35714513	Rozvaděč s pilířem, venk. provedení	kus	1	0,00	0,00
		vykres c.01				

0040	SOUČET	ROZVADECE				0,00